MASTER TL5 高效环保
型
MASTER TL5 HE Eco 25=28W/840 UNP/40
这种高效的 TL5 灯（荧光灯的直径为 16 毫米），通过简单的灯换灯的替换可节省大量的能
源。在 TL5 HE Eco 生态灯提供了出色的光通维持率和显色。应用领域从办公室、工业区到
学校和零售业。
安全提示
• A reduction in energy consumption is only achieved with current-controlled gear.

完整的产品名称 MASTER TL5 HE Eco 25=28W/840 UNP/40
完整产品代码 872790082589300
订购代码 927990984031
材料编号 (12NC) 927990984031
计算器 - 每包数量 1
EAN/UPC - 产品/箱 8711500880017
计算器 - 每个外包装箱中的包数 40
EAN/UPC - 案例 8727900825893
二维绘图
A
B
C
D
Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)
MASTER TL5 HE Eco
25=28W/840 UNP/40
17 mm 1,149.0 mm 1,156.1 mm 1,153.7 mm 1,163.2 mm
光度数据
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
µ
 W
 p
e
r
5
 n
m
 p
e
r
lm
λ nm
Spectral Power Distribution Colour - MASTER TL5 HE Eco 25=28W/840 UNP/40
寿命
Life Expectancy Diagram - MASTER TL5 HE Eco 25=28W/840 UNP/40 Life Expectancy Diagram - MASTER TL5 HE Eco 25=28W/840 UNP/40
MASTER TL5 高效环保型
2Datasheet, 2023, 四月 16 要更改的数据主题
寿命
50
60
70
80
90
100
L
a
m
p
 l
u
m
in
o
u
s
 f
lu
x
 (
%
)
Operating time (hours)
0 5000 10000 15000 3500025000 3000020000
Lumen Maintenance Diagram - MASTER TL5 HE Eco 25=28W/840 UNP/40
MASTER TL5 高效环保型
© 2023 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。